Lumihome® 2014 tout droits réservés. Produit suceptible  de modification sans préavis. Visuels non contractuel.
SERVICE COMMERCIAL : LUMIHOME - MOURET S.A. 16, rue Ampère - 91430 Igny - France - Tél. : 33 (0)1 69 41 90 77
W W W. LU M I H O M E . F R
Produits complémentaires
Ref : DEC/SOL28-12BC
Blanc chaud
SPOTS ENCASTRABLES ABORDS PISCINE
• Faire une découpe à la scie cloche de 84mm
• Raccordez-le spot au transformateur 12V (en option) grâce au connecteur Easy-plug IP67
• En cas d’instalation sur une terrasse béton, utilisez le pot d’encastrement fourni
• Consommation :3W
• Puissance : 130 lumens
• Eclairage : Blanc froid 6500K
• Eclairage : Blanc chaud 2900K
• Nombre de Led : 28
• Dimension (h x l) : 75x100mm
• Garantie : 2 ans
• Gencode : 8425259258088
• Code douanier : 9405109820
• Spot encastré 28 LED
• Câble 2 m + connecteurs IP67 inclus
• Pot d’encastrement béton inclus
Caractéristiques
Usages + Produit
Installation
Description
Spot led encastrable étanche pour abords de piscine. Illumine, balise et offre une finition
élégante à une piscine grâce à sa finition en inox 316 et son système d’éclairage à 28 Led
SMD 3528 Epistar. Peu énergivore, il ne consomme que 3W.
Prévu pour une utilisation en milieu humide, ce spot encastrable répond à la norme IP66
et utilise un système d’alimentation basse tension 12V. Son système de branchement est
extrêmement simple grâce aux connecteurs easy-plug et à son câble de 2m.
La pose sur sol béton peut être réalisée grâce au pot d’encastrement fourni.
Existe en version blanc froid ou blanc chaud.
Disponible également en version 144 LED ( ref : DEC/SOL-144-12V).
Abords de piscine / Spa
SPOT ENCASTRABLE 28 LED BLANC FROID 12V
90°
12V130
LUMENS
SMD
3528
EPISTAR
3W
TRANSFORMATEUR 12V
50W
DEC/TR50-ET
TRANSFORMATEUR 12V
100W
DEC/TR-100-12V-ET
RALLONGE POUR SPOT 12V RGB
1M OU 2.5M
DEC/R1M-24ET - DEC/R2M-24ET
IP66 INOX
316
INOX
FINITION	 EASY
PLUG
Ref : DEC/SOL-28-12V
Blanc froid
CONNECTEURS ETANCHES
RAC/TUBE-T116
RAC/TUBE-116